
ZARZĄDZENIE NR 11.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki płatniczej na wyprzedzające finansowanie działań dofinansowywanych 
ze środków Unii Europejskiej celem zapewnienia ciągłości finansowanych przedsięwzięć

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)), art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) oraz § 7 pkt 4 i § 12 pkt 1 Uchwały XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę płatniczą na wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących 
z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w kwocie 339.984,00 zł (trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy 
dziewięćset osiemdziesiąt cztery zł) w związku z realizacją zadania pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków – etap V”.

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi ze środków otrzymanych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

§ 3. Ustala się zabezpieczenie pożyczki w formie weksla in blanco Gminy Baruchowo na zasadach 
określonych w umowie i deklaracji wekslowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232

Id: CBCD7F04-9B09-4F83-BF1A-97C1699E7770. Podpisany Strona 1




